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Empenho

Processo

CPF/CNPJ

Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic. Licitagcdo Valor Empenhado

Movimentag&o do dia 07 de Julho de 2016

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA
01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA
01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agéo Legislativa
01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO
01.01.01.01.31.0001.1002 - AQUIS.VEIC.EQUIP.E MATERIAL PERMANENTE
01.01.01.01.31.0001.1002.44905242 - MOBILIARIO EM GERAL

01.01.01.01.31.0001.1002.44905242.0111000 - GERAL

246
247
248
249
250

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

020.152.818/0001-37
020.152.818/0001-37
020.152.818/0001-37
020.152.818/0001-37
020.152.818/0001-37

415 - VITOR HUGO FISCHER DE BARROS GREG
415 - VITOR HUGO FISCHER DE BARROS GREG
415 - VITOR HUGO FISCHER DE BARROS GREG
415 - VITOR HUGO FISCHER DE BARROS GREG
415 - VITOR HUGO FISCHER DE BARROS GREG

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENGAO CAMARA MUNICIPAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

01.01.01.01.31.0001.2001.33903021.0111000 - GERAL

245

0/0

018.702.391/0001-51

414 - F&N MERCADO, FRIOS, EMBALAGENS DE

01.01.01.01.31.0001.2001.33903025 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS MOVEIS

01.01.01.01.31.0001.2001.33903025.0111000 - GERAL

111

SUBTOTAL

TOTAL

0/0

013.036.235/0001-85

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS
CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS
CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS
DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVICOS

IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS
PR-E - PREGAO ELETRONICO
PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS

TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

268 - DAMASCENO INFORMATICA DE GUAIRA LT

, FORNECIMENTO DE TAMPAO DE MESA EM MADEIRA FREIJO.

, FORNECIMENTO DE ARMARIO DE PAREDE EM FORMICA CAMIOM FOSCA TX.

, FORNECIMENTO DE ARMARIO EM MADEIRA DE FREIJO.
, FORNECIMENTO DE ARMARIO EM FORMICA CAMION FOSCA TX.
, FORNECIMENTO DE ARMARIO DE PAREDE EM FORMICA MARFIM TX.

, FORNECIMENTO DE GARRAFAS TERMICAS DE PRESSAO.

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

DISPENSA D
DISPENSA D
DISPENSA D
DISPENSA D
DISPENSA D

DISPENSA D

DISPENSA D

/0
/0
/0
/0
/0

Valor Liquidado Valor Pago

1.600,00 0,00 0,00
1.050,00 0,00 0,00
1.500,00 0,00 0,00
2.300,00 0,00 0,00
1.100,00 0,00 0,00
257,00 0,00 0,00
0,00 198,90 0,00
7.807,00 198,90 0,00
7.807,00 198,90 0,00




% CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA
i Rua 16 n° 1245 - CEP-14790-000 - Guaira - SP

Caixa Postal 09 - Fone (17) 3331-2220
Data: 08/07/2016 12:10:32
Transparéncia de Gestao Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009 Sistema CECAM
(Pagina: 2/ 2)
Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrigcéo Mod. Lic. _Licitacdo Valor Empenhado _ Valor Liquidado Valor Pago

GUAIRA, 07 de Julho de 2016

ANDRE PRECINOTTO.

JOSE RENATO TAVARES.
CONTADOR.

Presidente - Ordenador da Despesa



